
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/298/2023 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2023 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 28 823 214,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 14 728 817,29 zł, 

- dochody majątkowe  – 14 094 397,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 33 323 414,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 14 308 252,14 zł, 

- wydatki majątkowe – 19 015 162,15 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 500 200,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 635 200,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 365 000,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 500 000,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 845 000,00 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 365 000,00 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 980 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 500 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 344 800,00 zł z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6087



a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 69 600,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 275 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu w wysokości 2 980 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 635 200,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 344 800,00 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się w plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się w plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6087



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 83 046,00 0,00 307 723,00 390 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 76 298,00 0,00 307 723,00 384 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 76 298,00 0,00 307 723,00 384 021,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

923 000,00 0,00 105 000,00 1 028 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 323 000,00 0,00 30 000,00 353 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 320 000,00 0,00 30 000,00 350 000,00 

 40095  Pozostała działalność 600 000,00 0,00 75 000,00 675 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6087



  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  500 000,00 0,00 75 000,00 575 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 177,00 0,00 100,00 82 277,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 050,00 0,00 100,00 67 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 200,00 

750   Administracja publiczna 56 185,00 -20,00 0,00 56 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 185,00 -20,00 0,00 55 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 085,00 -20,00 0,00 55 065,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 800,00 0,00 21 000,00 34 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 13 800,00 0,00 21 000,00 34 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 800,00 0,00 15 000,00 28 800,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6087



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 551 480,00 0,00 664,00 4 552 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

761 858,00 0,00 664,00 762 522,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 78 716,00 0,00 664,00 79 380,00 

758   Różne rozliczenia 6 116 533,00 -1 588,00 53 500,00 6 168 445,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 477 606,00 -1 588,00 0,00 3 476 018,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 477 606,00 -1 588,00 0,00 3 476 018,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 53 500,00 63 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 53 500,00 63 500,00 

852   Pomoc społeczna 213 520,00 -4 400,00 3 059,00 212 179,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 900,00 -300,00 0,00 10 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6087



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 900,00 -300,00 0,00 10 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8 200,00 -100,00 0,00 8 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 200,00 -100,00 0,00 8 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 124 600,00 -4 000,00 0,00 120 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

124 600,00 -4 000,00 0,00 120 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 500,00 0,00 1 999,00 64 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 500,00 0,00 1 999,00 64 499,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 320,00 0,00 60,00 7 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6087



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 320,00 0,00 60,00 7 380,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 1 305 472,00 -30 000,00 16 923,00 1 292 395,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 289 400,00 -29 000,00 16 500,00 1 276 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 285 000,00 -29 000,00 0,00 1 256 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 72,00 0,00 423,00 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72,00 0,00 423,00 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6087



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 -1 000,00 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 -1 000,00 0,00 15 000,00 

bieżące razem: 14 256 856,29 -36 008,00 507 969,00 14 728 817,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 884 605,00 0,00 3 000,00 1 887 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 884 605,00 0,00 3 000,00 1 887 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 567 633,00 -2 650 000,00 0,00 5 917 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 567 633,00 -2 650 000,00 0,00 5 917 633,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6087



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 567 633,00 -2 650 000,00 0,00 5 917 633,00 

majątkowe razem: 16 741 397,00 -2 650 000,00 3 000,00 14 094 397,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

Ogółem: 30 998 253,29 -2 686 008,00 510 969,00 28 823 214,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

(* kol 2 do wykorzystania  

 

fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6087



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

  Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

                              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 2 299 578,29 333 000,00 333 000,00 61 032,00 271 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 578,29 1 966 578,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 332 278,29 335 700,00 335 700,00 61 032,00 274 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 578,29 1 996 578,29 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 2 282 778,29 316 200,00 316 200,00 61 032,00 255 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 578,29 1 966 578,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 312 778,29 316 200,00 316 200,00 61 032,00 255 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 578,29 1 996 578,29 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6087



po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 7 349 289,24 363 078,24 363 078,24 0,00 363 078,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 986 211,00 6 986 211,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 469 289,24 363 078,24 363 078,24 0,00 363 078,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106 211,00 7 106 211,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 191 484,24 348 433,24 348 433,24 0,00 348 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843 051,00 6 843 051,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 311 484,24 348 433,24 348 433,24 0,00 348 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963 051,00 6 963 051,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 024 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 200,00 1 024 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 200,00 1 144 200,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 9 873 986,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 745 286,00 9 745 286,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 000,00 
-2 650 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 873 986,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 745 286,00 7 745 286,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 

przed zmianą 9 873 986,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 745 286,00 9 745 286,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 000,00 
-2 650 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6087



nieruchomościa
mi 

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 873 986,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 745 286,00 7 745 286,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 171 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 653,00 1 171 653,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 821 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 653,00 1 821 653,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 8 567 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 567 633,00 8 567 633,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 000,00 
-2 650 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 917 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 917 633,00 5 917 633,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 460 476,00 
2 460 

476,00 
2 319 041,00 1 979 939,00 339 102,00 1 435,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 510 456,00 
2 510 

456,00 
2 369 021,00 1 979 919,00 389 102,00 1 435,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 55 085,00 55 085,00 55 085,00 54 785,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 065,00 55 065,00 55 065,00 54 765,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 41 855,00 41 855,00 41 855,00 41 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 835,00 41 835,00 41 835,00 41 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 203 471,00 
2 203 

471,00 
2 200 471,00 1 925 154,00 275 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 253 471,00 
2 253 

471,00 
2 250 471,00 1 925 154,00 325 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 

przed zmianą 232 195,00 232 195,00 197 195,00 75 595,00 121 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6087



przeciwpożaro
wa 

zwiększenie 36 199,00 36 199,00 31 199,00 0,00 31 199,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 394,00 268 394,00 228 394,00 75 595,00 152 799,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 201 895,00 201 895,00 166 895,00 75 595,00 91 300,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 199,00 15 199,00 15 199,00 0,00 15 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 094,00 217 094,00 182 094,00 75 595,00 106 499,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 199,00 9 199,00 9 199,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 199,00 44 199,00 44 199,00 0,00 44 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 300,00 36 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów 
(w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 6 130 298,00 
6 130 

298,00 
5 938 908,00 4 779 948,00 1 158 960,00 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 2 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6087



po zmianach 6 136 298,00 
6 136 

298,00 
5 944 908,00 4 781 948,00 1 162 960,00 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 3 854 633,00 
3 854 

633,00 
3 718 846,00 3 203 301,00 515 545,00 0,00 135 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 854 633,00 
3 854 

633,00 
3 718 846,00 3 203 301,00 515 545,00 0,00 135 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 844 962,00 844 962,00 817 212,00 683 856,00 133 356,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 962,00 848 962,00 821 212,00 683 856,00 137 356,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   
Świetlice 
szkolne 

przed zmianą 308 437,00 308 437,00 293 229,00 280 094,00 13 135,00 0,00 15 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 437,00 310 437,00 295 229,00 282 094,00 13 135,00 0,00 15 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 781 236,00 781 236,00 620 636,00 329 857,00 290 779,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -2 300,00 -2 000,00 -300,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 059,00 5 059,00 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779 895,00 779 895,00 620 335,00 329 856,00 290 479,00 0,00 159 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6087



  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

przed zmianą 364 336,00 364 336,00 363 736,00 329 857,00 33 879,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999,00 1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 335,00 364 335,00 363 735,00 329 856,00 33 879,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 249 871,00 249 871,00 249 871,00 249 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6087



zwiększenie 1 999,00 1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 870,00 251 870,00 251 870,00 251 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 49 130,00 49 130,00 49 130,00 49 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 130,00 47 130,00 47 130,00 47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium 
RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 przed zmianą 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6087



Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 488 687,00 
1 488 

687,00 
288 687,00 144 023,00 144 664,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 923,00 16 923,00 16 923,00 0,00 16 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 475 610,00 
1 475 

610,00 
304 610,00 144 023,00 160 587,00 0,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 285 000,00 
1 285 

000,00 
85 000,00 82 171,00 2 829,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272 500,00 
1 272 

500,00 
101 500,00 82 171,00 19 329,00 0,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 200 000,00 
1 200 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 171 000,00 
1 171 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6087



  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 113 172,75 390 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 472,75 722 472,75 275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 672,75 402 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 972,75 724 972,75 275 000,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 353 172,75 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 472,75 322 472,75 275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 672,75 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 972,75 324 972,75 275 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 47 472,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 472,75 47 472,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 972,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 972,75 49 972,75 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6087



926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 75 100,00 75 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 100,00 80 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 998 453,29 
14 135 
791,14 

11 828 
866,14 

7 413 559,00 4 415 307,14 423 435,00 1 733 490,00 0,00 0,00 150 000,00 20 862 662,15 
20 862 
662,15 

275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 701 921,00 -51 921,00 -18 821,00 -2 020,00 -16 801,00 0,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 000,00 
-2 650 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 026 882,00 224 382,00 216 322,00 3 999,00 212 323,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 802 500,00 802 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 323 414,29 
14 308 
252,14 

12 026 
367,14 

7 415 538,00 4 610 829,14 423 435,00 1 708 450,00 0,00 0,00 150 000,00 19 015 162,15 
19 015 
162,15 

275 000,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6087



                                                         Załącznik Nr 2a do Uchwały XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 966 578,29 30 000,00 1 996 578,29  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 966 578,29 30 000,00 1 996 578,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 973,29 0,00 81 973,29  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
rozbudowę infrastruktury wodociągowej w Gminie 
Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00 
 

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
nabór II 

31 993,29 0,00 31 993,29 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

   
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby obsługi 
infrastruktury wodociągowej Urzędu Gminy 

0,00 30 000,00 30 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 884 605,00 0,00 1 884 605,00 

 

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
nabór II 

1 884 605,00 0,00 1 884 605,00 
 

600   Transport i łączność 6 986 211,00 120 000,00 7 106 211,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 160,00 0,00 40 160,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 160,00 0,00 40 160,00  

   

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 
20+070 do km 20+934 w miejscowości Sypniewo oraz od 
km 22+677 do km 24+317 od miejscowości Sypniewo do 
miejscowości Glinki Rafały na terenie gminy Sypniewo. 

40 160,00 0,00 40 160,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6087



 60016  Drogi publiczne gminne 6 843 051,00 120 000,00 6 963 051,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 200,00 120 000,00 1 144 200,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Glącka 600 000,00 0,00 600 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych-opracowanie dokumentacji 
projektowej (drogi ul. Łukasińskiego, Rzechowo Gać) 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z 
zakupem sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

164 200,00 0,00 164 200,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z 
zakupem sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład nabór II 

200 000,00 120 000,00 320 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 818 851,00 0,00 5 818 851,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z 
zakupem sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

3 018 851,00 0,00 3 018 851,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z 
zakupem sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład nabór II 

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 103 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na 
dz. ew. nr 25/2,275,276 w Sypniewie 

14 272,78 0,00 14 272,78 

 

   
Sołectwo Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. 
nr 25/2,275,276 w Sypniewie 

31 336,16 0,00 31 336,16 

 

   
Wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 w 
Sypniewie 

57 391,06 0,00 57 391,06 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 745 286,00 - 2 000 000,00 7 745 286,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 745 286,00 - 2 000 000,00 7 745 286,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6087



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 171 653,00 650 000,00 1 821 653,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
nabór II 

750 000,00 450 000,00 1 200 000,00 

 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

421 653,00 200 000,00 621 653,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup gruntów/działki z 
przeznaczeniem na plac wiejski 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 567 633,00 - 2 650 000,00 5 917 633,00 

 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
nabór II 

4 250 000,00 - 2 650 000,00 1 600 000,00 

 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

4 317 633,00 0,00 4 317 633,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 442 114,11 0,00 1 442 114,11 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 0,00 825 000,00 
 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową 
przyłącza kanalizacyjnego przy ZPO w Sypniewie 

800 000,00 0,00 800 000,00 

 

   
Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy ZPO w 
Gąsewie Poduchownym 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

540 000,00 0,00 540 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6087



   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Sypniewo 

540 000,00 0,00 540 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 076,97 0,00 73 076,97 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 076,97 0,00 73 076,97 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego (MIAS Strzemieczne Sędki, 
Majki Tykiewki) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   
Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Biedrzyce Stara Wieś i Biedrzyce Koziegłowy w ramach 
modernizacji linii nN 0,4kV i SN 15kV 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 

   Sołectwo Majki Tykiewki-budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Sołectwo Strzemieczne Sędki-budowa oświetlenia 
ulicznego 

12 076,97 0,00 12 076,97 

 

 90095  Pozostała działalność 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu 
wiejskiego-budowa altany rekreacyjnej 

4 037,14 0,00 4 037,14 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 722 472,75 2 500,00 724 972,75 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 472,75 2 500,00 324 972,75 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 472,75 2 500,00 49 972,75 
 

   
Dokumentacja projektowa dla budowy świetlicy wiejskiej w 
Glinkach Rafałach 

15 633,48 2 500,00 18 133,48 

 

   
Sołectwo Glinki Rafały-dokumentacja projektowa dla 
budowy świetlicy wiejskiej w Glinkach Rafałach 

15 974,53 0,00 15 974,53 

 

   
Sołectwo Rzechowo Wielkie-ulożenie kostki brukowej 
wokół świetlicy wiejskiej 

15 864,74 0,00 15 864,74 

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6087



   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 692,00 0,00 114 692,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 100 419,22 0,00 100 419,22 
 

   
Sołectwo Poświętne-Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Poświętne 

14 272,78 0,00 14 272,78 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   
Renowacja stolarki okiennej i drzwiowej, Dom Kultury, 
Gąsewo Poduchowne 

400 000,00 0,00 400 000,00 
 

Razem 20 862 662,15 - 1 847 500,00 19 015 162,15 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6087



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 845 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach.* 

905 1 365 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 980 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 500 000,00 

Rozchody budżetu: 344 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 69 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 275 200,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku w kwocie 1 365 000,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021) otrzymano 

1 910 227,00 zł, zaangażowano 1 365 000,00 zł, pozostaje 545 227,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6087



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 55 085,00 -20,00 55 065,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 085,00 -20,00 55 065,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 085,00 -20,00 55 065,00 

855     Rodzina 1 301 072,00 -29 577,00 1 271 495,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 285 000,00 -29 000,00 1 256 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 285 000,00 -29 000,00 1 256 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 72,00 423,00 495,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

72,00 423,00 495,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

Razem: 1 356 985,00 -29 597,00 1 327 388,00 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6087



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 55 085,00 -20,00 55 065,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 085,00 -20,00 55 065,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 855,00 -20,00 41 835,00 

855     Rodzina 1 301 072,00 -29 577,00 1 271 495,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 285 000,00 -29 000,00 1 256 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00 -29 000,00 1 171 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 72,00 423,00 495,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 423,00 495,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

Razem: 1 356 985,00 -29 597,00 1 327 388,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6087



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień miedzy JST. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 140 000,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

140 000,00 0,00 140 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

13 800,00 15 000,00 28 800,00 

  75495   Pozostała działalność 13 800,00 15 000,00 28 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 800,00 15 000,00 28 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 173 800,00 15 000,00 188 800,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6087



Załącznik Nr 7 do Uchwały XLIII/298/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień miedzy JST. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 140 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

13 800,00 15 000,00 28 800,00 

  75495   Pozostała działalność 13 800,00 15 000,00 28 800,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 000,00 12 000,00 24 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 3 000,00 4 800,00 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00 2 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 175 800,00 15 000,00 190 800,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6087


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-15T11:43:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




